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OTWARCIE POSIEDZENIA

Posiedzenie prowadziła dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US - przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych 

Mediów. Posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem technologii informatycznych - MS Teams (przekaz on-line) i Rada24 

(system do głosowania). Przewodnicząca powitała wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Literatury 

i Nowych Mediów w trybie zdalnym. Po stwierdzeniu kworum i sprawdzeniu listy obecności poprzez system Rada24 

przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów. Lista obecności, która jest ujęta 

w protokole z systemu Rada24 oraz lista uczestników spotkania on-line na platformie MS Teams, stanowią załączniki do 

oryginału protokołu.

1. Przewodnicząca Rady Naukowej zgłosiła wniosek o zatwierdzenie porządku obrad.

Wobec braku uwag do porządku obrad przewodnicząca RN zarządziła elektroniczne głosowanie jawne. Przewodnicząca 

komisji skrutacyjnej dr hab. Beata Zawadka odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, 

stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa przyjęła porządek obrad. Stanowi on załącznik do oryginału 

protokołu.

SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dotyczącej 

przyznania Pani dr Barbarze Braid płatnego urlopu naukowego na okres od 1 października 2022 roku do 30 czerwca 

2023 roku.

Przewodnicząca RN poinformowała, że wniosek dr Barbary Braid wraz z rekomendacją dyrektora ILiNM został przesłany do 

członków RN w formie załącznika wraz z porządkiem obrad i poprosiła dyrektora ILiNM dra hab. Piotra Krupińskiego, prof. US 

o przedstawienie wniosku. Dyrektor oznajmił, że prośba pani doktor o urlop naukowy wynika z konieczności zwiększenia prac 

nad głównym osiągnięciem habilitacyjnym. Dyrektor poinformował, że pani doktor w poprzedniej kadencji pełniła funkcję 

Zastępcy Dyrektora ILiNM oraz na krótki okres objęła stanowisko Dyrektora ILiNM. Natomiast w ostatnim czasie pani doktor 

sprawuje funkcję pełnomocnika Rektora ds. organizacji ewaluacji w instytucie, dlatego też ogrom obowiązków 

administracyjnych utrudniał jej rozpoczęcie prac nad monografią habilitacyjną. Dyrektor z pełnym przekonaniem poparł 

i zarekomendował wniosek dr Barbary Braid.

Wobec braku uwag, przewodnicząca RN zarządziła glosowanie w systemie Rada24. Nad wnioskiem przeprowadzone zostało 

elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Beata Zawadka odczytała wyniki głosowania, 

które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM 

pozytywnie zaopiniowała wniosek podejmując uchwałę nr 212022 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przyznania Pani dr 

Barbarze Braid płatnego urlopu naukowego na okres od 1 października 2022 roku do 30 czerwca 2023 roku.

SPRAWY NAUKOWE

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania na recenzentów rozprawy doktorskiej mgra Łukasza Świercza:

• dr hab. Katarzyny Gadomskiej, prof. UŚ (Uniwersytet Śląski w Katowicach),

• dra hab. Tomasza Swobody, prof. UG (Uniwersytet Gdański).

Nad kandydaturami przeprowadzone zostały elektroniczne głosowania tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. 

Beata Zawadka odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do 

i



oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła uchwałę nr 3/2022 w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy 

doktorskiej Pana mgra Łukasza Świercza.

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgra Łukasza Świercza w składzie:

• dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US - przewodnicząca,

• dr hab. Beata Kędzia-Klebeko, prof. US - promotorka,

• dr hab. Katarzyna Gadomska, prof. UŚ (Uniwersytet Śląski w Katowicach) - recenzentka,

• dr hab. Tomasz Swoboda, prof. UG (Uniwersytet Gdański) - recenzent,

• dr hab. Piotr Krupiński, prof. US - członek.

Nad kandydaturami przeprowadzone zostały elektroniczne głosowania tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. 

Beata Zawadka odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do 

oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła uchwałę nr 4/2022 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w przewodzie doktorskim Pana mgra Łukasza Świercza.

POZOSTAŁE SPRAWY

5. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 13 stycznia 2022 r.

Przewodnicząca poprosiła o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 13.01.2022 r. Protokół był przesłany wraz 

z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono uwag. Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie 

jawne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Beata Zawadka odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole 

z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa zatwierdziła protokół posiedzenia Rady 

Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów w trybie zdalnym z dnia 13 stycznia 2022 r.

6. Wolnych wniosków nie zgłoszono.

7. Komunikaty przewodniczącej Rady Naukowej.

Przewodnicząca RN poinformowała, że wraz z porządkiem obrad został przesłany do członków harmonogram posiedzeń Rady 

Naukowej ILiNM w semestrze letnim w r. a. 2021/2022.

8. Komunikaty dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów.

Dyrektor oznajmił, że prawdopodobnie w połowie czerwca br. będą znane wyniki ewaluacji oraz poinformował 

o obowiązującym Zarządzeniu nr 13/2022 Rektora US z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości 

dodatkowego wynagrodzenia za wybitne publikacje naukowe opublikowane w 2022 r. Dyrektor powiadomił, że razem z panią 

Pełnomocnik ds. Ewaluacji Instytutu LiNM dr Barbarą Braid i panem Prorektorem ds. Nauki prof. dr. hab. Andrzejem Skrendo 

opracowuje pewien dokument, który w skrócie można nazwać indywidualnym planem publikacyjnym. Dyrektor ponowił prośbę 

o przesyłanie biogramów naukowych do koordynatora strony internetowej instytutu i powiedział, że wyśle maila do tych 

pracowników, którzy jeszcze tego wykonali. Dyrektor ogłosił, że razem z zastępczynią dyrektora ILiNM dr EwąHendryk planują 

na początku semestru letniego spotkanie w trybie zdalnym z pracownikami instytutu.

9. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US zamknęła posiedzenie Rady 

Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów w trybie zdalnym, dziękując członkom za obecność na spotkaniu.

Protokół sporządziła: 
mgr Monika Wojtowicz
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